
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 13.punkts) 

Talsos  

 

27.06.2024.                                          Nr. 218 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 29. aprīļa noteikumos  

“Noteikumi par korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas sistēmas organizāciju 

Talsu novada pašvaldībā” 

 

 Sakarā ar Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes strukturālajām izmaiņām 

nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2021. gada 29. aprīļa noteikumus “Noteikumi par 

korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas sistēmas organizāciju Talsu novada 

pašvaldībā”. 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Ministru kabineta 17.10.2017. noteikumu Nr. 630 “Noteikumi par iekšējās kontroles sistēmas 

pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas institūcijā” 

6. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot noteikumus Nr. 4 “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 29. 

aprīļa noteikumos “Noteikumi par korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas sistēmas 

organizāciju Talsu novada pašvaldībā” (pielikumā).  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 
 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) visām Talsu novada pašvaldības iestādēm; 

2) visām Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrībām. 

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv

